
6672-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 29/4-1 

О внесении изменения в решение комитета  
по экономическому развитию и налогам  
от 18.09.2013 № 28/3  
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение комитета от 18.09.2013 № 28/3 «О проекте закона  

Пермского края «Об установлении дополнительных оснований признания 

безнадежными к взысканию недоимки по региональным налогам, 

задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» (первое чтение, вносит 

депутат Гилязова Е.Е.)» следующее изменение: 

в подпункте 1.2 слова «до 03.10.2013» заменить словами «до 15.11.2013». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


